ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



DETERMINAZIONE IMPEGNO N. 707 DEL 21 AGO. 2013

OGGETTO: Fornitura divise da lav	oro - CIG	Z4E0B38206	
L'anno DUEMILATREDICI, il giorno	Vencum	del mese di AGOSTO	nella sede
dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipel	lago di La Madda	alena, in via Giulio Cesare n. 7	

il sottoscritto dott. Ciro Pignatelli, in qualità di Direttore dell'Ente Parco

- VISTA la Legge Quadro sulle aree protette, n. 394 del 06/12/1991, e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTA la Legge 10/1994, recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. 0000151 26/04/2013 di nomina del Direttore dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo di questo Ente Parco in data 6 maggio 2013 al n. 3100;
- VISTO il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07/05/2013, con decorrenza 08/05/2013, tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno, e il dott. Ciro Pignatelli.
- VISTO lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;
- VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio Direttivo n.57 del 12.12.2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 DEL 08.04.2009;
- VISTO il bilancio di previsione 2013, adottato con Atto di disposizione urgente del Presidente n. 06 del 22.03.2013, approvato con Nota del MATTM n. 0037898/PNM del 04.06.2013;
- VISTA la determinazione di impegno n. 426 del 04.06.13 avente ad oggetto "fornitura di divise da lavoro per il personale del Parco Nazionale";
- CONSIDERATA la necessità di integrare la fornitura stessa con l'acquisto di n. 6 polo e n. 1 bermuda;
 - CONSIDERATA la necessità di dotare il personale del Parco di una divisa da lavoro dalla linea omogenea;





CONSIDERATO che la ditta Sportcenter srl di La Maddalena si è resa disponibile per le vie brevi a

fornire quanto necessario senza variazioni ai prezzi offerti con la precedente

fornitura;

ACCERTATA la congruità dei prezzi;

ACCERTATO la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

- di impegnare a favore della ditta Sportcenter srl la somma di € 407,89 (quattrocentosette/89 euro) Iva e ogni altro onere incluso per la fornitura di n. 6 polo con logazione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena e n. 1 bermuda;
- di imputare la somma di € 407,89 (quattrocentosette/89 euro) iva ed ogni altro onere incluso al Capitolo 123200 dell'esercizio finanziario corrente.

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 143200 al n. 652 /2013. FUNZ. 2 PROG. 20

UFFICIO RAGIONERIA (Sig.ra Rosa Loi)

IL DIRETTORE (dott. Ciro Pignatelli)

La presente determinazione n. 27 del 21 AGO. 2013, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal 21 AGO. 2013 con n. 446 del registro.

allonale

IL DIRETTORE





